



جناب آقای ناصری

رئیس محترم شورای اسلامی شهر رضویه

باسلام و احترام؛

به پیوست نامه شماره ۴۰۶۷۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ سرپرست محترم مدیریت املاک و اراضی یک مشهد بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی منضم به لیست بدهی اجور قطعات در اختیار شهرداری رضویه به حضور ارسال می گردد. نظر به اینکه این شهرداری با هماهنگی آن شورای محترم نسبت به تعیین و تکلیف بدهی های قطعات در اختیار خود از طریق واریز بخشی از بدهی خود به آستان قدس رضوی اقدام نموده است (نامه شماره ۱۴۰۳/۳۴۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ شهرداری رضویه)، و با توجه به اینکه پس از پیگیری های مکرر و متعدد انجام شده علاوه بر تعویق مبلغ حق تقدیمی ساختمان شهرداری به زمان نقل و انتقال، نرخ اجور قطعات مذکور توسط آستان قدس کاهش یافته است، و از آنجاییکه انجام تشریفات اداری مربوط به صدور اعتبارنامه های قطعات مربوط به توافقات قبلی فی مابین شهرداری رضویه و آستان قدس رضوی (موافقتنامه سال ۱۳۹۰) مستلزم تعیین تکلیف بدهی های شهرداری به آستان قدس رضوی می باشد، این شهرداری در نظر دارد نسبت به پرداخت اجور معوقه قطعات در اختیار خود به صورت اقساطی به آستان قدس رضوی اقدام نماید. لذا لایحه پیشنهادی به شرح ذیل تقدیم حضور می گردد. خواهشمند است موضوع در جلسه شورای محترم اسلامی مطرح و نتیجه تصمیمات اتخاذ شده جهت اجرا به این شهرداری ابلاغ گردد. شایان ذکر است عدم تعیین تکلیف بدهی مذکور موجب افزایش نرخ و بروز رسانی اجور و حق تقدیمی توسط آستان قدس رضوی خواهد شد.

متن لایحه پیشنهادی:

ماده واحده: به شهرداری رضویه اجازه داده می شود نسبت به پرداخت اجور معوقه قطعات در اختیار خود به صورت اقساطی به آستان قدس رضوی با رعایت موارد ذیل اقدام نماید:

- ۱) تامین منابع مالی مورد نیاز از محل منابع داخلی و ردیف های درامدی می باشد؛
- ۲) در صورت نیاز شهرداری رضویه، ارقام مربوطه در بودجه مصوب را در زمان ارائه اصلاحیه / متمم بودجه و یا تفریح بودجه اصلاح نماید؛
- ۳) موضوعات عمرانی و غیر عمرانی که در شورای اسلامی شهر رضویه تصویب گردیده و یا خواهد رسید در اولویت قرار دارد؛



مطابق مکاتبات متعدد سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و همچنین بخشنامه بودجه سنواتی شهرداری ها، تامین مالی منابع مورد نیاز برای پرداخت حقوق و مزایای کارکنان شهرداری و سایر موارد ضروری از جمله تعمیر و نگهداری ابنیه و ماشین آلات و ابزار و ادوات در اولویت قرار دارد.

۵) در صورت عدم امکان پرداخت بدهی های اقساطی شده، شهرداری دو هفته قبل از موعد مقرر موضوع را برای پیش بینی محل تامین مالی مورد نیاز به شورای اسلامی شهر رضویه منعکس نماید.

مصطفی مهر افروز
شهردار

رونوشت:

جناب آقای داوری معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان مشهد جهت استحضار
جناب آقای برامکی مدیر کل محترم دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان رضوی جهت استحضار
جناب حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای امجدی زاده امام جمعه محترم رضویه جهت استحضار
جناب آقای تیموری بخشدار محترم رضویه جهت استحضار
مسئول امور مالی و ذیحساب شهرداری جهت اطلاع و اقدام لازم